
Партида: 00626ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 2   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 08/05/2020  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00626
Поделение: ________
Изходящ номер: 1203-8 от дата 08/05/2020
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Земеделски институт - Стара Загора 123650307
Пощенски адрес:
ЗИ - Стара Загора
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Стара Загора BG344 6000 BG
Лице за контакт: Телефон:
Мариана Караиванова 042 606991
Електронна поща: Факс:
mar_k@abv.bg 042 607048
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.szinstitute.com/
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.szinstitute.com/news.php?action=category&cid=101

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката
Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
30000Предмет на поръчката

Доставка на  пластмасови кофички за кисело мляко, с вместимост 400 мл,   
за нуждите на Земеделски институт Стара Загора

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 19520000

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 18/05/2020 дд/мм/гггг Час: 16:00

УНП: 07c4e137-72b2-4b36-990e-cbcbb3fcbda5 1



Партида: 00626ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Отварянето на офертите ще се извърши на 26.05.2020г. от 10:00ч.  в 
заседателната зала на ЗИ-Стара Загора. 
От участие в ОП се отстранява участник, който не отговаря на 
изизкванията на Възложителя, посочени в документацията за участие, 
както и този за когото са налице обстоятелствата по чл. 54 ал. 1 т. от 
1 до 7 от ЗОП, по чл. 3 т.8 от ЗИФОДРЮПДКТЛТДС и чл.69 от ЗПКОНПИ. При 
подписване на договора за ОП, участникът, определен за изпълнител, е 
длъжен да представи актуални документи, удостоверяващи декларираните 
обстоятелства. Финансиране с бюджетна средства.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 08/05/2020 дд/мм/гггг

УНП: 07c4e137-72b2-4b36-990e-cbcbb3fcbda5 2


